2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2010 № 51-615
г. Саратов

О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №48» Ленинского района города Саратова и муниципального вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 6» Ленинского района города Саратова

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов» и на основании решения Саратовской городской Думы от 26.12.2005 № 69-667 «О Порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий и муниципальных учреждений города Саратова»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 48» Ленинского района города Саратова в форме присоединения к нему муниципального вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная  школа № 6» Ленинского района города Саратова.

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» осуществить  необходимые организационные мероприятия по реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 48» Ленинского района города Саратова  в форме присоединения к нему муниципального вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная  школа № 6» Ленинского района города Саратова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В.Грищенко

_1277725895